БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф 0 ТС А Л Ah Ы КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИОТЕНЕЦ
М0ЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ

132-СЕ МЭКТЭП
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОТС
« 50» 2022г. №

г. Уфа

ПРИКАЗ
« Ар » 2022г.

О дополнительных платных образовательных услугах
на 2022-2023 учебный год

На основании положения о порядке и условиях оказания платных образовательных
услугах МБОУ Школа №132, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить учебный план дополнительных платных образовательных услуг по
углубленному изучению отдельных предметов на 2022-2023 уч.год.

2. Приступить к оказанию платных образовательных услуг с 1 октября 2022 года по
31 мая 2023года.

3. Заместителю директора по УВР Петровой Т.Ю. составить расписание занятий.
4. Утвердить наименование дополнительных платных услуг:

Наименование услуг Сумма
Математика. «Математика на 5» 140 руб.
Математика. «В мире математики» 140 руб.
Информатика. «Мир занимательной информатики» 140 руб.
Русский язык. «Занимательный русский язык» 140 руб.
Русский язык. «Трудные случаи орфографии» 140 руб.
Русский язык. «На пути к ГИА» 140 руб.
Обществознание. «Форсированный курс обществознания» 140 руб.
География. «Готовимся к ОГЭ» 140 руб.
5. Установить расходы собственных средств в размере 60% на заработную плату

(включая налоги) и 40% на развитие школы.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

С.В. Вильман